
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28.10.2014 № 1805-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на безвозмездную   
передачу в муниципальную 
собственность Ирбитского  
муниципального образования  
объекта государственного  
казенного имущества Свердловской  
области «Детское дошкольное  
образовательное учреждение  
на 135 мест по ул. Гагарина, 4,  
в п. Зайково Ирбитского района  
Свердловской области» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-

ность Ирбитского муниципального образования объекта государственного 

казенного имущества Свердловской области «Детское дошкольное образова-

тельное учреждение на 135 мест по ул. Гагарина, 4, в п. Зайково Ирбитского 

района Свердловской области» балансовой стоимостью 119662617,56 рубля 

(сто девятнадцать миллионов шестьсот шестьдесят две тысячи шестьсот сем-

надцать рублей 56 копеек). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 
 

49п-рнк 


